
10E AVE PRODUCTIONS
Nancy Florence Savard
nsavard@10ave.com
Jean-François Tremblay
jftremblay@10ave.com
Nadja Leblanc
nleblanc@10ave.com
Philippe Arseneau-Bussières
pabussieres@10ave.com
www.10ave.com/fr

      

AVENIDA
Chantal Lafleur
clafleur@productionsavenida.com
Sébastien Corbière
sebastien@productionsavenida.com
www.productionsavenida.com

      

COLEGRAM
Vincent Bilodeau
vince@colegram.com
Marie-Andrée Lizotte
ma@colegram.com
www.colegram.com

                

E.D FILMS
Emily Paige
emily@edfilms.net
www.edfilms.net

                  
  

ÉCHO MÉDIA
Luc Chatelain
luc.chatelain@echomedia.tv
Emilie Beaulieu
emilie.beaulieu@echomedia.tv
Janice Metzger
janice.metzger@echomedia.tv
www.echomedia.tv

                

EMBUSCADE FILMS
Nicolas Dufour-Laperrière
nicolas@embuscadefilms.com
Raquel Sancinetti
raquel@embuscadefilms.com
www.embuscadefilms.com

                  

EPIC STORYWORLDS
Chantal Cloutier
chantal@epicworlds.ca

Steve Couture
steve@epicworlds.ca
www.epicworlds.ca

          

EXTÉRIEUR JOUR
Elodie Pollet
elodiepollet@extjour.com
www.extjour.com

                  

GAME ON
François Garcia
francois.g@gameon.studio
www.gameon.studio/fr

                

GASOLINA STUDIOS
Douglas Enrique Gomez Mendiburu
douglas@gasolina.me
www.gasolina.me

            

HAPPY CAMPER MÉDIA
Renaud Sylvain
r.sylvain@happycamper.media
www.happycamper.media

        

IMAGE-IN ATLANTIQUE
Jean de Vivie
jdevivie@image-in.cc
Annick De Vries
adevries@image-in.cc
www.image-in.cc/fr/image-in

            

KAÏBOU PRODUCTION
Brice Garnier
bgarnier@kaibouproduction.ca
Anne Pagès
apages@kaibouproduction.ca
www.kaibouproduction.com

                  
    

LES FILMS OUTSIDERS
Ginette Petit
ginette@outsidersfilms.com
Eric San
Corinne Merrell
Lillian Chan
www.outsidersfilms.com
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PRODUCTEURS
PRODUCERS

   Long métrage / Feature

   �Court métrage / Short film

   �Série télé / TV Series

   �Websérie / Webseries

   Fiction

   �Jeunesse (2-5 ans) / Youth 
(2-5 years old)

   �Jeunesse (6-12 ans) / Youth 
(6-12 years old)

   �Ados (13 ans +) / Teens (13 years 
old +)

   Adultes / Adults

   �Réalité virtuelle / Virtual reality

   �Animation 2D

   �Animation 3D

   �Stop Motion

   �Autres spécialités / Other specialties

LISTE DES
PARTICIPANTS
LIST

MIFA 2024
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PRODUCTIONS L’UNITÉ CENTRALE
Galilé Marion-Gauvin
galile@unitecentrale.ca
Camille Lequenne
camille@unitecentrale.ca
www.unitecentrale.ca/projets

                  
  

PVP MÉDIA
François Trudel
francois.trudel@pvp.ca
Johanna Veysset
johanna.veysset@pvp.ca
www.pvp.ca/fr

                  
      

REZOLUTION PICTURES
Archita Ghosh
archita@rezpics.com
www.rezolutionpictures.com

                

RODEO FX ANIMATION
Marie Amiot
mamiot@rodeofx.com
Peter Nofz
peter@rodeofx.com
Sébastien Moreau
sebastien@rodeofx.com
www.rodeofx.com

              

SQUEEZE ANIMATION STUDIOS
François Houde
fhoude@squeezestudio.com
Denis Doré
denisdore@squeezestudio.com
Vincent Bernier
vbernier@squeezestudio.com
www.squeezestudio.com

                

STUDIO NILOC
Marianne Khayat
khayatmarianne@gmail.com
www.studioniloc.ca

    

TERRE INNUE
Elodie Pollet
elodie@terreinnue.com
www.terreinnue.com

              

TOBO 
Florence Roche
froche@tobostudio.com
www.tobostudio.com

          

TONIC DNA
Grégory Magné-Grand
gregory.magne@tonicdna.com
Paul Moncrieffe
paul.moncrieffe@gmail.com
www.tonicdna.com/fr

            

VIVAVISION
Jean-Pierre Morin
jpmorin@vivavision.ca
www.vivavision.ca

        

YZANAKIO FILMS
Daniela Mujica
danielamujica883@gmail.com
Eric Idriss-Kanago
eric.kanago@gmail.com
www.yzanakio.com

              

DISTRIBUTEURS
DISTRIBUTORS

HG DISTRIBUTION
Andrea Staerke 
andrea.staerke@gmail.com
Henry Gagnon
henry@hgagnondistribution.com
www.hgagnondistribution.com/fr

                  
  

LA BANDE SONIMAGE
Laurent Bilodeau
distribution@bandesonimage.org
www.bandesonimage.org

          

PINK PARROT MEDIA
Begona Esteban Montero 
begona@pinkparrotmedia.ca
Marie-Claude Beauchamp
marie-claude@pinkparrotmedia.ca
www.pinkparrotmedia.ca

              

FESTIVAL DU CINÉMA INTERNATIONAL EN ABITIBI-
TÉMISCAMINGUE
Hélène Juneau 
h.juneau43@gmail.com
Louis Dallaire
louisdallaire@gmail.com
www.festivalcinema.ca

                    

FONDS QUÉBECOR
Serge Thibaudeau
sthibaudeau@fondsquebecor.ca
www.fondsquebecor.ca/fr

THIRD SIDE MUSIC
Florent Clavel
florent@thirdsidemusic.com
www.fondsquebecor.ca/fr

SODEC
Sophie Labesse
sophie.labesse@sodec.gouv.qc.ca
Véronique Le Sayec 
veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca
www.sodec.gouv.qc.ca

STUDIO SYLLABES
Karine Robitaille
krobitaille@syllabes.com
www.syllabes.com

AUTRES ENTREPRISES
OTHER COMPANIES
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